
Sapori di Pasqua
in calice

Offerta

€/pz

Spumante 
Prosecco Cartizze 
DOCG 
Produttori di 
Valdobbiadene
750 ml - 15,99 €/L

Offerta

€/pz

Scaia Corvina 
Veneto/
Garganega-
Chardonnay 
Trevenezie/
Rosato Veneto IGT 
S. Antonio
750 ml - 10,65 €/L

Charmat

11,99 7,99

Tanti vini in offerta 
dal 7 al 21 aprile 2025 Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

Veneto

10 °C Chardonnay

Bianco

16 °C Borgogna

Rosso

10 °C Flûte



Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

Sorseggia 
con stile!

Bardolino Chiaretto/
Classico DOC Sartori
750 ml - 4,79 €/L

16 °C Borgogna

Veneto

19,90
Offerta

€/pz

Palazzotto Cabernet 
Sauvgnon DOC 
Maculan
750 ml - 26,53 €/L

16 °C Borgogna

Veneto

33,90
Offerta

€/pz

Amarone Masi 
Costasera DOCG
750 ml - 45,20 €/L

18 °C Borgogna

Veneto

10,99
Offerta

€/pz

Bardolino Superiore 
DOCG Cavalchina 
Santa Lucia
750 ml - 14,65 €/L

Veneto

18 °C Borgogna

18 °C Borgogna

Bardolino DOC 
Terreallago 
Cantine di Soave
750 ml - 3,11 €/L

1 pezzo

3 pezzi

6,98 €

3,49 € Offerta pari a

€/pz2,33
con 3 pezzi

Veneto

2,39
Offerta

€/pz

Bianco/Rosso 
Terre Fredde 
Trevenezie IGT
750 ml - 3,19 €/L

Trevenezie

10 °C Chardonnay

16 °C Borgogna

Bianco

Rosso

3,59
Offerta

€/pz

10,69
Offerta

€/pz

Sassella Valtellina 
DOCG Nino  Negri
750 ml - 14,25 €/L

18 °C Borgogna

Lombardia

3,49
Offerta

€/pz

Cabernet/Ribolla Gialla/ 
Sauvignon 
Venezia Giulia IGT 
Tenimenti Civa
750 ml - 4,65 €/L

Trevenezie 10 °C Chardonnay

16 °C Borgogna

Bianco

Rosso
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6,99
Offerta

€/pz

Cabernet Franc/
Pinot Grigio 
Friuli Colli Orientali 
DOC Colli Poianis
750 ml - 9,32 €/L

Friuli

4,99
Offerta

€/pz

Sauvignon Collio 
DOC Togut
750 ml - 6,65 €/L

MARCHIO ESCLUSIVO

10 °C Chardonnay

Friuli

13,49
Offerta

€/pz

Sauvignon Collio 
DOC Marco Felluga
750 ml - 17,99 €/L

10 °C Chardonnay

Friuli

8,49
Offerta

€/pz

Schioppettino 
Friuli Colli Orientali 
DOC 
Colli Poianis
750 ml - 11,32 €/L

Friuli

16 °C Borgogna

10 °C Chardonnay

16 °C Borgogna

Bianco

Rosso

3,59
Offerta

€/pz

Sangiovese 
Romagna DOC 
Chiarli
750 ml - 4,79 €/L

Emilia

16 °C Borgogna

3,39
Offerta

€/pz

Lambrusco di Castelvetro
Amabile DOC Grangala/
Lambrusco Sorbara DOC 
Secco Prestigio Chiarli
750 ml - 4,52 €/L

Emilia

12 °C Borgogna

5,99
Offerta

€/pz

Ruchè 
 di Castagnole 
Monferrato DOCG 
Bersano
750 ml - 7,99 €/L

18 °C Borgogna

Piemonte

4,99
Offerta

€/pz

Barbera Alba DOC 
Terredavino
750 ml - 6,65 €/L

18,99
Offerta

€/pz

Barolo DOCG Riserva 
Terredavino
750 ml - 25,32 €/L

16 °C Borgogna 18 °C Borgogna

Piemonte

Piemonte

14,99
Offerta

€/pz

Dolcetto di Ovada 
DOCG Cantine Alma
750 ml - 19,99 €/L

18 °C Borgogna

Piemonte



Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

6,59
Offerta

€/pz

Gewürztraminer 
Trentino DOC Cavit
750 ml - 8,79 €/L

10 °C Chardonnay

Trentino

9,49
Offerta

€/pz

Lagrein 
Alto Adige DOC 
Oberlaiten
750 ml - 12,65 €/L

16 °C Borgogna

MARCHIO ESCLUSIVO

Alto Adige

MARCHIO ESCLUSIVO

10,99
Offerta

€/pz

Pinot Nero 
Alto Adige  DOC 
Oberlaiten
750 ml - 14,65 €/L

16 °C Borgogna

Alto Adige

Alto Adige

9,90
Offerta

€/pz

Gewürztraminer 
DOC Walch
750 ml - 13,20 €/L

10 °C Chardonnay

6,99
Offerta

€/pz

Vernatch/
S. Maddalena 
Alto Adige DOC 
Walch
750 ml - 9,32 €/L

14 °C Borgogna

Alto Adige

Müller Thurgau/
Pinot Grigio/
Teroldego Rotaliano 
Trentino DOC 
MezzaCorona
750 ml - 5,99 €/L

Trentino

10 °C Chardonnay

16 °C Borgogna

Bianco

Rosso

4,49
Offerta

€/pz

Lagrein Dunkel 
Trentino DOC Cavit
750 ml - 6,25 €/L

16 °C Borgogna

Trentino

4,69
Offerta

€/pz
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Il vino, 
piacere 
senza
tempo

3,99
Offerta

€/pz

Spumante Asti 
DOCG Gancia
750 ml - 5,32 €/L

6 °C Flûte

Charmat 
Dolce

Charmat 
Dolce

4,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Bracchetto D’Acqui 
DOCG 
Duchessa Lia
750 ml - 6,65 €/L

6 °C Flûte

2,49
Offerta

€/pz

Spumante Rocca 
dei Forti Dolce/Brut
750 ml - 3,32 €/L

Charmat 
Dolce e 
Secco (Brut)

6 °C Flûte

3,99
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
DOC Extra Dry Zonin
750 ml - 5,32 €/L

Charmat Charmat

5,49
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
Rosé DOC Brut 
Millesimato
La Gioiosa
750 ml - 7,32 €/L

6 °C Flûte 6 °C Flûte

8,90
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
DOCG Brut/Extra Dry 
Ruggeri
750 ml - 11,87 €/L

Charmat Charmat

6 °C Flûte

7,99
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
DOCG Dry/Extra Dry 
Bellussi
750 ml - 10,65 €/L

4,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Fior D’Arancio DOCG 
Colli Euganei
750 ml - 6,65 €/L

Charmat 
Dolce

6 °C Flûte

6 °C Flûte

Charmat e 
Secco

3,99
Offerta

€/pz

Spumante Rocca 
dei Forti Riesling 
Extra Brut
750 ml - 5,32 €/L

6 °C Flûte



Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

Nella Cantina Interspar 
trovi un’ampia scelta 

di Vini, Spumanti, Liquori 
e Birre sia Italiani che esteri.

Abbinamenti: 
Spumante adatto ad un 
aperitivo e ad accompagnare 
canapè con salmone 
affumicato, bresaola; 
primi piatti come gli gnocchi 
alle ortiche o le crespelle di 
funghi; secondi di carne bianca 
come il coniglio in padella

Spumante Classico DOC
Cesarini Sforza 
750 ml - 11,59 €/L 

Offerta valida dall'1 al 30 aprile 2025

Offerta

8,69 €
     /pezzo

6 °C

Flûte

22,99
Offerta

€/pz

Verdicchio Matelica 
DOCG Monacesca
750 ml - 30,65 €/L

12 °C Chardonnay

Marche

27,90
Offerta

€/pz

Sagrantino 
Collepiano
di Montefalco DOCG 
Caprai
750 ml - 37,20 €/L

18 °C Borgogna

Umbria

9,49
Offerta

€/pz

Passerina Offida 
DOCG Velenosi
750 ml - 12,65 €/L

10 °C Chardonnay

Marche

9,90
Offerta

€/pz

Pecorino Offida 
DOCG Merlettaie
750 ml - 13,20 €/L

8 °C Chardonnay

Marche

12,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Vernaccia DOCG
Terre di 
Serrapretrona
750 ml - 17,32 €/L

10 °C Chardonnay

Marche

Chianti DOCG 
Slim 
Piccini
750 ml

16 °C Borgogna

40%
Sconto

Toscana

Rosso Toscana 
IGT Collezione 
Piccini
750 ml 

16 °C Borgogna

50%
Sconto

Toscana 16,99
Offerta

€/pz

Brunello di 
Montalcino DOCG 
Piccini
750 ml - 22,65 €/L

18 °C Borgogna

Toscana

11,59
Offerta

€/pz

Carmignano DOCG 
Villa Artimino
750 ml - 15,45 €/L

18 °C Borgogna

Toscana
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5,79
Offerta

€/pz

Marsala Florio 
Superiore Secco
750 ml - 7,72 €/L

Sicilia

14 °C Tulipano

27,69
Offerta

€/pz

Nero D’avola 
Harmonium Sicilia 
DOC Firriato
750 ml - 36,92 €/L

18 °C Borgogna

Sicilia

16 °C Borgogna

Sicilia

8,90
Offerta

€/pz

Vermentino 
di Sardegna DOC 
Costamolino
750 ml - 11,87 €/L

Sardegna

10 °C Chardonnay

7,99
Offerta

€/pz

Falanghina 
Beneventano IGT/
Greco di Tufo DOCG/
Fiano di Avellino 
DOCG Villa Raiano
750 ml - 10,65 €/L

Campania

6,49
Offerta

€/pz

Nero di Troia 
Riserva DOCG 
Castel del Monte
750 ml - 8,65 €/L

Puglia

18 °C Borgogna

3,59
Offerta

€/pz

Fiano/Negroamaro 
Rosato/Negroamaro/
Primitivo del Salento IGT 
Notte Rossa
750 ml - 4,79 €/L

Puglia
Aglianico/ 
Negroamaro/
Fiano Salento IGT 
Settearchi
750 ml - 3,99 €/L

2 pezzi

5,98 €

5,98 € Offerta pari a

€/pz2,99
1 pezzo

Puglia

10 °C Chardonnay

Bianco

16 °C Borgogna

Rosso

14 °C Borgogna10 °C Chardonnay

Bianco Rosso

14 °C Borgogna

10 °C Chardonnay

9,40
Offerta

€/pz

Sedàra Sicilia DOC 
Donnafugata
750 ml - 12,53 €/L

3,99
Offerta

€/pz

Vermentino/
Cannonau 
di Sardegna DOC 
Sella e Mosca
750 ml - 5,32   €/L

Sardegna

10 °C Chardonnay

Bianco

16 °C Borgogna

Rosso



Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

19,90
Offerta

€/pz

Spumante 
Alta Langa DOCG 
Duchessa Lia
750 ml - 26,53 €/L

Metodo 
Classico

6 °C Flûte

Metodo 
Classico

Altemasi Brut 
Trento DOC
750 ml - 12,79 €/L

6 °C Flûte

Metodo 
Classico

11,99
Offerta

€/pz

Spumante Ferrari 
Brut 
750 ml - 15,99 €/L

6 °C Flûte

49,90
Offerta

€/pz

Moet&Chandon 
Imperial Rosé 
750 ml 
66,53 €/L

6 °C Flûte

54,99
Offerta

€/pz
Moet Ice Imperial
750 ml - 73,32 €/L

Champagne
Demi-sec

6 °C Flûte

8,49
Offerta

€/pz

Blanquette De Limoux 
Ophelia Guinot
750 ml - 11,32 €/L

6 °C Flûte

Metodo 
Classico

7,90
Offerta

€/pz

Cremant Loire Brut 
La Chaeau Brut
750 ml - 10,53 €/L

Cremant

6 °C Flûte

20,99
Offerta

€/pz

Chablis 
Drouhin-Vaudon
750 ml - 27,99 €/L

11 °C Chardonnay

9,59
Offerta

€/pz

Champagne

36,99
Offerta

€/pz
Veuve Clicquot Brut
750 ml  - 49,32 €/L

6 °C Flûte

Champagne
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8,49
Offerta

€/pz

Kressmann Médoc 
Grande Reserve
750 ml - 11,32 €/L

16 °C Borgogna

9,69
Offerta

€/pz

Château La Perrière 
Castillon Côtes 
De Bordeaux
750 ml - 12,92 €/L

16 °C Borgogna

12,99
Offerta

€/pz

Pinotage Sudafrica 
Pulpit Rock Winery
750 ml - 17,32 €/L

16 °C Tulipano 10 °C Chardonnay

8,90
Offerta

€/pz

Chenin Blanc 
Villiera Stellenbosch
750 ml - 11,87 €/L

10 °C Flûte

Gewürztraminer 
Alsace Laugel
750 ml - 10,53 €/L

7,90
Offerta

€/pz

5,99
Offerta

€/pz

Pinot Noire 
Jean-Marie
Garnier 
750 ml - 7,99 €/L

16 °C Borgogna

5,99
Offerta

€/pz

Carmenere 
Aetos Do Colchagua 
Valley
750 ml - 7,99 €/L

18 °C Borgogna

Scopri le 
caratteristiche 

specifiche del vino 
che vuoi acquistare 

e i migliori 
abbinamenti 

per i tuoi menù.

Inquadra il QR, 
scarica l’App 
Despar Tribù 
e consulta il 
Sommelier 

Digitale

Dom Perignon
750 ml - 265,33 €/L

6 °C Flûte

199,00€

In offerta 235,00€
Prezzo a scaffale 264,00€

Solo con App

-15%
SCONTO



Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

9,59
Offerta

€/pz

Nebbiolo 
d’Alba DOC 
Marchesi di Barolo
375 ml - 25,57 €/L

Piemonte

7,99
Offerta

€/pz

Barbera 
d’Alba DOC 
Marchesi 
di Barolo
375 ml - 21,31 €/L

Piemonte
16 °C Borgogna16 °C Borgogna

7,59
Offerta

€/pz

Rosso Montalcino 
DOC Banfi
375 ml - 20,24 €/L

Toscana

18 °C Borgogna

17,99
Offerta

€/pz

Brunello 
Montalcino 
DOCG Banfi
375 ml - 47,97 €/L

Toscana

18 °C Borgogna

4,99
Offerta

€/pz

Chianti Classico 
DOCG Banfi
375 ml - 13,31 €/L

Toscana

16 °C Borgogna

5,69
Offerta

€/pz

Anthilia Sicilia 
DOC Donnafugata
375 ml - 15,17 €/L

Sicilia
10 °C Chardonnay

6,59
Offerta

€/pz

Sherazade 
Nero d’Avola 
DOC 
Donnafugata
375 ml - 17,57 €/L

Sicilia
16 °C Borgogna

3,99
Offerta

€/pz

Cannonau di Sardegna 
DOC Le Bombarde 
S. Maria Palma
375 ml - 10,64 €/L

Sardegna

18 °C Borgogna

3,99
Offerta

€/pz

Vermentino DOC 
Aragosta 
S. Maria Palma
375 ml - 10,64 €/L

Sardegna

10 °C Chardonnay

FRANCIA

13,99
Offerta

€/pz

Kressmann Sauternes 
AOC Grande Réserve
375 ml - 37,31 €/L

10 °C Sauternes

375 
ml 

375 
ml 

375 
ml 

375 
ml 

375 
ml 

375 
ml 

375 
ml 

375 
ml 

375 
ml 

375 
ml 

Piccoli 
formati
grandi 
vini
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12,29
Offerta

€/pz

Amaro Montenegro 
700 ml - 17,56 €/L

18,49
Offerta

€/pz

Whiskey 
Jack Daniel’s 
700 ml - 26,41 €/L

16,99
Offerta

€/pz

Acquavite Riserva 
Nardini
700 ml - 24,27 €/L

10,90
Offerta

€/pz

Baileys Irish Cream
700 ml - 15,57 €/L

10,90
Offerta

€/pz

Liquore Acqua 
di Cedro Nardini
700 ml - 15,57 €/L

24,90
Offerta

€/pz

Roku Gin 6 
Japanese
700 ml - 35,57 €/L

10,90
Offerta

€/pz

Rum Bacardi 
Carta Blanca White
700 ml - 15,57 €/L

10,90
Offerta

€/pz

Rum Bacardi 
Carta Oro Gold
700 ml - 15,57 €/L

19,90
Offerta

€/pz

Rum Pampero 
Aniversario
700 ml - 28,43 €/L

49,90
Offerta

€/pz

Rum Zacapa 
Solera Gran 
Reserva
700 ml 
71,29 €/L

15,90
Offerta

€/pz

Quintessenza 
Amaro Nonino
700 ml
 22,71 €/L49,90

Offerta

€/pz

Whisky Caol Ila 
12 anni Islay
700 ml
 71,29 €/L

49,90
Offerta

€/pz

Whisky 
Lagavulin 
8 anni Islay
700 ml 
71,29 €/L

35,90
Offerta

€/pz

Whisky Laphroaig 
10 anni Islay
700 ml - 51,29 €/L

14,90
Offerta

€/pz

L’Aperitivo 
Nonino 
Botanicaldrink
700 ml 
21,29 €/L

36,90
Offerta

€/pz

Vodka Grey Goose
700 ml - 52,71 €/L

29,90
Offerta

€/pz

Gin Monologue

1 L

Grappa Of Bonollo Amarone Barrique
700 ml 

22,90
Offerta

€/pz

Tamnavulin 
Whisky Double/
Sherry Cask
700 ml - 32,71 €/L

Offerta

€/pz23,90Gin Malfy Originale/Limone/Rosa
700 ml - 34,14 €/L



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

PADOVA Via Pontevigodarzere
VIGONZA (PD)
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD) 
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)

MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo 
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)
SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)

ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
CASTELFRANCO VENETO (TV)
ROVIGO (RO) Viale Porta Adige 

IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
PARMA
CARPI (MO)
CASSACCO (UD)

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

SCARICA L’APP

SEGUICI SUMARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025

7,49
Offerta

€/pz

Mionetto 
Alcohol Free
750 ml - 9,99 €/L

9,90
Offerta

€/pz
Amaro Lucano Zero
700 ml - 14,14 €/L6,99

Offerta

€/pz

Bellini 
Zero Alcohol 
alla canella
750 ml - 9,32 €/L 11,49

Offerta

€/pz

Tanqueray 
0.0 Alcohol Free
700 ml - 16,41 €/L

100% GUSTO
0% ALCOL

Bianco/Rosso 
Zero Alcohol
Masso Antico 
750 ml - 5,99 €/L 4,49

Offerta

€/pz5,49
Offerta

€/pz

La Gioiosa 
Zero Alcohol 0.0%
750 ml - 7,32 €/L

0% 
alcol

0% 
alcol

0% 
alcol

0% 
alcol

0% 
alcol

0% 
alcol


